`

«5. ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ.

Η  χρηματοδότηση  της  ΣΧΟΛΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  για  το  έργο  του
καθαρ ι σμού  του / των Σχολε ίων της  ευθύνης  της  κα ι  μέχρ ι  του
συμφωνουμένου χρόνου της λήξης της Σύμβασης, αυξάνεται κατά ποσό
Τρεις Χιλιάδες Εκατόν Εβδομήντα Τρία Ευρώ και 54 Λεπτά. (3.173,54€) το
οποίο θα  καταβληθεί από το Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.,αποκλειστικά σύμφωνα με την
ροή χρηματοδότησης από το Υπουργείο. Κατόπιν αυτού, η συνολική
χρηματοδότηση της ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ανέρχεται στο ποσό Εκατόν
Τ ρ ι άντα  Δύο  Χ ι λ ι άδες  Επτακόσ ι α   Πέντ ε  Ευρώ κα ι  86  Λεπτά .